

事業活動計算書

(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収	会費収益	22,137,500	0	22,137,500
		寄附金収益	4,669,658	0	4,669,658
		経常経費補助金収益	63,479,122	0	63,479,122
		受託金収益	59,264,809	0	59,264,809
	益	事業収益	1,885,064	0	1,885,064
		負担金収益	180,000	0	180,000
		介護保険事業収益	145,837,741	0	145,837,741
		障害福祉サービス等事業収益	25,422,257	0	25,422,257
		その他の収益	7,180	0	7,180
		サービス活動収益計(1)	322,883,331	0	322,883,331
	費	人件費	232,736,476	0	232,736,476
		事業費	43,257,178	0	43,257,178
		事務費	8,205,882	0	8,205,882
	用	助成金費用	34,485,983	0	34,485,983
	負担金費用	20,000	0	20,000	
	減価償却費	3,283,872	0	3,283,872	
	徴収不能額	182,021	0	182,021	
	サービス活動費用計(2)	322,171,412	0	322,171,412	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	711,919	0	711,919	
サービス活動外増減の部	収	受取利息配当金収益	15,392,097	0	15,392,097
		その他のサービス活動外収益	4,396,498	0	4,396,498
		サービス活動外収益計(4)	19,788,595	0	19,788,595
	費				
		サービス活動外費用計(5)	0	0	0
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	19,788,595	0	19,788,595	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	20,500,514	0	20,500,514	
特別増減の部	収	特別収益計(8)	0	0	0
	費用				
		特別費用計(9)	0	0	0
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	0	0	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	20,500,514	0	20,500,514	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	259,391,076	0	259,391,076
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	279,891,590	0	279,891,590
		基本金取崩額(14)	0	0	0
		基金取崩額(15)	0	0	0
		その他の積立金取崩額(16)	0	0	0
		その他の積立金積立額(17)	64,767,147	0	64,767,147
		次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	215,124,443	0	215,124,443